

资产负债表

会政财 01 表

编制单位: 中山市东区街道东裕社区居民委员会

2025年11月30日

单位: 元

资 产	期末余额	年初余额	负债和净资产	期末余额	年初余额
流动资产:			流动负债:		
货币资金	565841.19	26853.6	短期借款	0	0
短期投资	0	0	应交增值税	0	0
财政应返还额度	0	0	其他应交税费	0	0
应收票据	0	0	应缴财政款	0	0
应收账款净额	0	0	应付职工薪酬	0	0
预付账款	0	0	应付票据	0	0
应收股利	0	0	应付账款	0	0
应收利息	0	0	应付政府补贴款	0	0
其他应收款净额	311.5	0	应付利息	0	0
存货	0	0	预收账款	0	0
待摊费用	0	0	其他应付款	34807.68	15824
一年内到期的非流动资产	0	0	预提费用	0	0
其他流动资产	0	0	一年内到期的非流动负债	0	0
流动资产合计	566152.69	26853.6	其他流动负债	0	0
非流动资产:			流动负债合计	34807.68	15824
长期股权投资	0	0	非流动负债:		
长期债券投资	0	0	长期借款	0	0
固定资产原值	1306679.15	1300032.92	长期应付款	0	0
减: 固定资产累计折旧	1080022.35	1029253.27	预计负债	0	0
固定资产净值	226656.8	270779.65	其他非流动负债	0	0
工程物资	0	0	非流动负债合计	0	0
在建工程	0	0	受托代理负债	0	0
无形资产原值	0	0	负债合计	34807.68	15824
减: 无形资产累计摊销	0	0		0	0
无形资产净值	0	0		0	0
研发支出	0	0		0	0
公共基础设施原值	0	0		0	0
减: 公共基础设施累计折旧 (摊	0	0		0	0
公共基础设施净值	0	0		0	0
政府储备物资	0	0		0	0
文物文化资产	0	0		0	0
保障性住房原值	0	0		0	0
减: 保障性住房累计折旧	0	0	净资产:		
保障性住房净值	0	0	累计盈余	281809.25	281809.25
长期待摊费用	0	0	专用基金	0	0
待处理财产损益	0	0	权益法调整	0	0
其他非流动资产	0	0	无偿调拨净资产*	6646.23	0
非流动资产合计	226656.8	270779.65	本期盈余*	469546.33	0
受托代理资产	0	0	净资产合计	758001.81	281809.25
资产总计	792809.49	297633.25	负债和净资产合计	792809.49	297633.25

财务负责人: 邱芭琳

制表人: 李华程

单位负责人:

邱芭琳

收入费用表

会政财 02 表

编制单位:中山市东区街道东裕社区居民委员会

2025年11月

单位: 元

项 目	本月数	本年累计数
一、本期收入	225275.57	3919978.3
(一) 财政拨款收入	225275.57	3919978.3
其中: 政府性基金	0	0
(二) 事业收入	0	0
(三) 上级补助收入	0	0
(四) 附属单位上缴收入	0	0
(五) 经营收入	0	0
(六) 非同级财政拨款收入	0	0
(七) 投资收益	0	0
(八) 捐赠收入	0	0
(九) 利息收入	0	0
(十) 租金收入	0	0
(十一) 其他收入	0	0
二、本期费用	287972.88	3450431.97
(一) 业务活动费用	284156.14	3399662.89
(二) 单位管理费用	3816.74	50769.08
(三) 经营费用	0	0
(四) 资产处置费用	0	0
(五) 上缴上级费用	0	0
(六) 对附属单位补助费用	0	0
(七) 所得税费用	0	0
(八) 其他费用	0	0
三、本期盈余	-62697.31	469546.33

单位负责人:

财务负责人:邱芭琳

制表人:李华程



现金账簿日记账

单位：中山市东区街道东裕社区居民委员会

账套：101 中山市东区街道东裕社区居民委员会

日期：2025-11-01 - 2025-11-30

币种：人民币

2025		单据编号	摘要	借方	贷方	方向	余额
月	日						
11	1		上月结转			平	
11	30		本年累计			平	

打印人：黄杰敏

打印时间：2025-12-03

第 1 页 共 1 页

银行账簿日记账

单位：中山市东区街道东裕社区居民委员会

账套：101 中山市东区街道东裕社区居民委员会

日期：2025-11-01 - 2025-11-30

币种：人民币

2025		单据号	摘要	借方	贷方	方向	余额
月	日						
11	1		上月结转			借	76,613.10
11	3	0001	收广东省统计局代付专用户广东省2025年全国1人口抽样调查抽样框整理和社区表填报工作经费	1,806.86		借	78,419.96
11	3		当日小计	1,806.86		借	78,419.96
11	10	0002	支付社区残疾专员11月社保费用		1,541.50	借	76,878.46
11	10	0003	支付社区残疾专员7月-10月社保费补缴费用		1.92	借	76,876.54
11	10	0004	支付社区残疾专员7月-10月社保费补缴费用		1.92	借	76,874.62
11	10	0005	支付社区残疾专员7月-10月社保费补缴费用		1.92	借	76,872.70
11	10	0006	支付社区残疾专员7月-10月社保费补缴费用		1.92	借	76,870.78
11	10		当日小计		1,549.18	借	76,870.78
11	11	0007	支付社区两新组织党组织开展观看红色电影主题党日活动费用		2,800.00	借	74,070.78
11	11		当日小计		2,800.00	借	74,070.78
11	14	0008	支付社区新兴花园小区党群服务站点内部形象墙设计制作安装费用（拟在街道党费专户中列支）		9,600.00	借	64,470.78
11	14	0009	支付社区新兴花园小区党群服务站点手绘打卡地图设计费用（拟在街道党费专户中列支）		1,900.00	借	62,570.78
11	14	0010	支付社区新兴花园小区党群服务站点儿童区定制设备安装上墙等费用（拟在街道党费专户中列支）		9,967.18	借	52,603.60
11	14		当日小计		21,467.18	借	52,603.60
11	15	0011	支付社区残疾专员11月公积金费用		208.00	借	52,395.60
11	15		当日小计		208.00	借	52,395.60
11	24	0012	收支付社区残疾专员11月社保费用	1,541.50		借	53,937.10
11	24	0013	收支付社区残疾专员11月公积金费用	208.00		借	54,145.10
11	24	0014	收支付社区基本户转账手续费	4.50		借	54,149.60

打印人：黄杰敏

打印时间：2025-12-03

第 1 页 共 2 页



银行账簿日记账

单位：中山市东区街道东裕社区居民委员会

账套： 101 中山市东区街道东裕社区居民委员会

日期：2025-11-01 - 2025-11-30

币种： 人民币

2025		单据号	摘要	借方	贷方	方向	余额
月	日						
11	24	0015	收支付社区残疾专员7月-10月社保费补缴费用	7.68		借	54,157.28
11	24		当日小计	1,761.68		借	54,157.28
11	26	0016	收支付社区工作人员9月份配餐费用（个人部分）	850.00		借	55,007.28
11	26	0017	收支付社区工作人员10月份配餐费用（个人部分）	732.00		借	55,739.28
11	26	0018	支付社区工作人员9月份配餐费用（个人部分）		850.00	借	54,889.28
11	26	0019	支付社区工作人员10月份配餐费用（个人部分）		732.00	借	54,157.28
11	26	0020	支付社区国企央企退休老干中秋慰问品费用		8,600.00	借	45,557.28
11	26	0021	支付基本户转账手续费（11月）		31.50	借	45,525.78
11	26		当日小计	1,582.00	10,213.50	借	45,525.78
11	30		当月合计	5,150.54	36,237.86	借	45,525.78
11	30		本年累计	90,514.63	71,842.45	借	45,525.78



零余额账簿日记账

单位：中山市东区街道东裕社区居民委员会

账套 101 中山市东区街道东裕社区居民委员会

日期：2025-11-01 - 2025-11-30

币种 人民币

2025		单据号	摘要	借方	贷方	方向	余额
月	日						
11	1		上月结转			借	579,195.98
11	14	0001	街道红十字会划拨资金用于“两热”疫情防控专项-25年	40,000.00		借	619,195.98
11	14	0002	社区日常辅助性工作专项经费	16,000.00		借	635,195.98
11	14	0003	社区工作人员配餐专项经费	16,500.00		借	651,695.98
11	14	0004	“百千万工程”典型村培育资金（党建引领现代活力小区项目）（东区街道东裕社区朗晴轩）-25年	50,000.00		借	701,695.98
11	14	0005	公务包干经费	92,585.57		借	794,281.55
11	14	0006	社区残疾人专职委员工资	10,190.00		借	804,471.55
11	14		当日小计	225,275.57		借	804,471.55
11	19	0007	028902416, 11月工资		134,261.98	借	670,209.57
11	19	0008	028902416批发东裕社区11月工资		21,000.00	借	649,209.57
11	19		当日小计		155,261.98	借	649,209.57
11	24	0009	支付社区残疾人专职委员11月住房公积金费用		208.00	借	649,001.57
11	24	0010	支付社区残疾人专职委员11月社保费用		1,541.50	借	647,460.07
11	24	0011	支付社区购买换届文具办公用品费用		1,576.00	借	645,884.07
11	24	0012	支付社区打印复印一体机租赁费用(下半年)		2,500.00	借	643,384.07
11	24	0013	支付社区基本户转账手续费费用		4.50	借	643,379.57
11	24		当日小计		5,830.00	借	643,379.57
11	25	0014	支付社区残疾人专职委员7-10月社保补缴费用		7.68	借	643,371.89
11	25	0015	支付社区10月份电费费用		3,725.16	借	639,646.73
11	25	0016	支付社区残疾人专职委员11月工资费用		3,337.82	借	636,308.91
11	25	0017	支付社区9月购买饮用水费用		720.00	借	635,588.91
11	25	0018	支付社区9月购买饮用水费用		2,960.00	借	632,628.91
11	25	0019	支付社区2025年物业管理费用		9,000.00	借	623,628.91
11	25	0020	支付社区第四季度日常辅助性工作费用		16,000.00	借	607,628.91
11	25	0021	支付社区工作人员10月午餐配餐费用(单位部分)		7,320.00	借	600,308.91
11	25		当日小计		43,070.66	借	600,308.91

零余额账簿日记账

单位：中山市东区街道东裕社区居民委员会

账套 101 中山市东区街道东裕社区居民委员会

日期：2025-11-01 - 2025-11-30

币种 人民币

2025		单据号	摘要	借方	贷方	方向	余额
月	日						
11	27	0022	支付社区购买“两热”疫情防控所需喷蚊用品费用		9,600.00	借	590,708.91
11	27	0023	支付社区民生微实事实义剪服务费用(下半年)		4,500.00	借	586,208.91
11	27		当日小计		14,100.00	借	586,208.91
11	28	0024	11月东裕社区税费缴纳		65,893.50	借	520,315.41
11	28		当日小计		65,893.50	借	520,315.41
11	30		当月合计	225,275.57	284,156.14	借	520,315.41
11	30		本年累计	3,919,978.30	3,399,662.89	借	520,315.41

打印人：黄杰敏

打印时间：2025-12-03

第 2 页 共 2 页

债权（应收款项）明细表

2025年11月30日

编制单位：中山市东区街道东裕社区居民委员会

单位：元

债权事项	经手人	发生时间	应收数	本期收入数	应收结余数	备注

单位负责人：邱芭琳

会计：李华程

居务监督小组：邓乐琴、吴坤祥、欧桂平

债务（应付款项）明细表

2025年11月30日

编制单位：中山市东区街道东裕社区居民委员会

单位：元

债务人（单位）	债务内容	经手人	发生时间	应付数	本期支付数	应付结余数	备注

单位负责人：邱芭琳

会计：李华程

居务监督小组：邓乐琴、吴坤祥、欧桂平



政府拨款使用管理情况明细表

2025年11月30日

编制单位：中山市东区街道东裕社区居民委员会

单位：元

资金名称	资金使用对象（范围）	支出内容摘要	收到拨款总额	本期支付	累计支付	结余资金	备注
划拨党费补助社区党群服务中心建设	社区党群服务中心	支付社区党群服务中心建设费用	100,000.00	0	98,943.00	1,057.00	
全国社区侨务工作示范单位经费	社区侨胞居民	支付社区侨胞居民开展活动等费用	40,000.00	0	35,123.00	4,877.00	
2023年党的基层组织建设保障经费（两新组织党员活动经费）-23年	社区两新党组织	支付社区两新党组织开展活动等费用	10,000.00	0.00	6,280.00	3,720.00	
市级党费—学习教育经费	社区两新党组织	支付社区两新党组织开展学习等费用	9,600.00	2,800.00	2,800.00	6,800.00	
2025年党的基层组织建设保障经费（社区党组织服务群众专项经费）	社区党员	支付社区党员开展学习活动等费用	24,000.00	0.00	20,790.00	3,210.00	
2025年党的基层组织建设保障经费（社区办公经费）	社区辖区居民	支付社区为辖区居民提供保障服务费用	40,000.00	4.50	40,000.00	0.00	
市级资金—国有企业退休人员社会化资金（2025年8月）	社区国企央企退休人员	支付社区国企央企退休人员节日慰问品费用	20,334.00	8,600.00	8,600.00	11,734.00	
“百千万工程”典型村培育资金（党建引领现代活力小区项目）（东区街道东裕社区朗晴轩）	社区辖区居民	支付朗晴轩小区小区建设项目费用	50,000.00	0.00	0.00	50,000.00	
省级资金—2025年全国1人口抽样调查抽样框整理和社区表填报工作经费	社区调查员	支付社区人口抽样调查相关费用	1,806.86	0.00	0.00	1,806.86	

社区负责人：邱芭琳

会计：李华程

居务监督小组：邓乐琴、吴坤祥、欧桂平